
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Кушвинский городской округ 

Муниципальное автономное  дошкольное  образовательное 

учреждение 

 детский сад № 59 комбинированного вида  

 

 

ПРИКАЗ 

  
№34\1                                                                                       от20.01.2014  

  

О разработке и утверждении плана графика сопровождения ФГОС ДО 

  

В целях эффективной организации деятельности дошкольного учреждения к 

внедрению и управления процессом введения федерального 

государственного образовательного стандарта дошкольного образования   

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Разработать и утвердить план – график сопровождения  введения 

федерального государственного образовательного стандарта дошкольного 

образования  в МАДОУ №59 (Приложение №1). 

 

2.Утвердить состав творческой группы по введению федерального 

государственного образовательного стандарта дошкольного образования  в 

МАДОУ №59 (Приложение №2). 

 

3.Разместить данный приказ с приложениями №1, №2 на официальном  сайте  

МАДОУ №59 до 15.01.2014 года. Ответственный Моисеева Е.Е., старший 

воспитатель. 

 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

  

Заведующая МАДОУ №59 ______ С.М. Долгорукова                                  

 

 


